
Zarządzenie Nr 102/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 1 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany przepisów wewnętrznych regulujących gospodarką finansową Gminy 

Wiśniew 

 Na podstawie art. 40 i art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                                    

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r.  poz. 120 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W zatwierdzonym i wprowadzony do użytku wewnętrznego Zarządzeniu Nr 159/2020 Wójta 

Gminy Wiśniew z dnia 14 lutego 2020 r., wprowadza się zmiany w: 

1. § 1 ust. 10. „Wykaz osób upoważnionych do sprawdzania, podpisywania dokumentów 

finansowo-księgowych pod względem merytorycznym w Urzędzie Gminy Wiśniew” 

określony jako Załącznik Nr 2c”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1                                

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzenia                    

im obowiązków, do zapoznania się z niniejszymi zasadami polityki rachunkowości                                    

i przestrzegania  w pełni zawartych w nich postanowień. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wiśniew oraz Zastępcy Skarbnika 

Gminy Wiśniew. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wójt  

Krzysztof Kryszczuk 
 


